RECEIVED TABLETS IN THE
WORLD (total:13.359+191)

Uitgaande van 4 mensen die 1 tablet bekijken in de familie komen we op een totaal van:
1000*4 (de medewerkers) + 13.359*%4 = 57.436 op aarde die op de hoogte zijn van de
nieuwe kosmologie.

WEEK 1-39 TOTALS
(31-5-2025 TO 27-2-2026)

Location Visits
1. Us— 4,916
2. Denmark 1,044
3. Netherlands 824
4. Singapore 804
5. Australia 527
6. California 430
7. Germany 425
8. United Kingdom 385
9. Switzerland 308
10.  Virginia 290
11. France 276
12.  Oregon 257
13. Sweden 202
14.  New York 175
15. Canada 174
16.  Ireland 167
17.  Japan 150
18. lowa 130
19. Indonesia 127

20. Italy 110



21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.
32.
33.

35.
36.
37.
38.
39.
40,

41.
42,
43,

45.
46,
47.
48.
45,
50.

51.
52.
53.

Indiana

Russia

Hong Kong SAR China
India

New Jersey

Ohio

Florida

South Carolina
llinois

South Korea

Nepal
Seychelles
Brunei
Chile
Estonia
Michigan
Austria
Bulgaria
Poland

Belgium

Iran

Washington, D.C.
China

Arizona
Wisconsin
Finland

Texas

Georgia
Washington

Israel

Vietnam
Morway
Utah

Missouri

105
a7
86
24
a3
82
71
70
64
62

55
55
54
54
53
50
A0
38
36
32

31
31
26
17
17
15
14
13
13
12

12
11
11
10



55.
56.
ai.
58.
58.
60.

61.
62.
63.

65.
66.
67.
68.
69.
70.

71.
72,
73.
74,
75.
76.
77.
78.
79.
80.

a1.
82,
83.

85.
86.
a7.

Spain

Brazil
Morocco
Ukraine
Luxembourg

Algeria

Czechia
Kazakhstan
Bangladesh
Lithuania
Taiwan
Turkey
Greece
Thailand
Cambodia

Colorado

Malaysia
MNorth Carolina
Serbia

South Africa
Guatemala
Hungary
Kansas
Mexico
Nevada

Micaragua

Slovenia
Armenia
Belarus

Colombia

Dominican Republic

Egypt
Kentucky

- 2 O oo 9

L - I = e |

LI N L O L e L X #Th



88.
29.
S0.

91.
52.

93.

95.
96.
97.
98.

Massachusetts
Mauritius

Mongolia

New Mexico
New Zealand
Paraguay
Philippines
Romania

Tennessee

Uruguay

Vanuatu




