

RECEIVED TABLETS IN THE WORLD (total:13.359+191)

Uitgaande van 4 mensen die 1 tablet bekijken in de familie komen we op een totaal van: $1000*4$ (de medewerkers) + $13.359*4 = 57.436$ op aarde die op de hoogte zijn van de *nieuwe kosmologie*.

WEEK 1-39 TOTALS (31-5-2025 TO 27-2-2026)

	Location	Visits
1.	US-	4,916
2.	Denmark	1,044
3.	Netherlands	824
4.	Singapore	804
5.	Australia	527
6.	California	430
7.	Germany	425
8.	United Kingdom	385
9.	Switzerland	308
10.	Virginia	290
11.	France	276
12.	Oregon	257
13.	Sweden	202
14.	New York	175
15.	Canada	174
16.	Ireland	167
17.	Japan	150
18.	Iowa	130
19.	Indonesia	127
20.	Italy	110

21.	Indiana	105
22.	Russia	87
23.	Hong Kong SAR China	86
24.	India	84
25.	New Jersey	83
26.	Ohio	82
27.	Florida	71
28.	South Carolina	70
29.	Illinois	64
30.	South Korea	62
31.	Nepal	55
32.	Seychelles	55
33.	Brunei	54
34.	Chile	54
35.	Estonia	53
36.	Michigan	50
37.	Austria	40
38.	Bulgaria	38
39.	Poland	36
40.	Belgium	32
41.	Iran	31
42.	Washington, D.C.	31
43.	China	26
44.	Arizona	17
45.	Wisconsin	17
46.	Finland	15
47.	Texas	14
48.	Georgia	13
49.	Washington	13
50.	Israel	12
51.	Vietnam	12
52.	Norway	11
53.	Utah	11
54.	Missouri	10

55.	Spain	10
56.	Brazil	9
57.	Morocco	9
58.	Ukraine	9
59.	Luxembourg	8
60.	Algeria	7
61.	Czechia	7
62.	Kazakhstan	7
63.	Bangladesh	6
64.	Lithuania	5
65.	Taiwan	5
66.	Turkey	5
67.	Greece	4
68.	Thailand	4
69.	Cambodia	3
70.	Colorado	3
71.	Malaysia	3
72.	North Carolina	3
73.	Serbia	3
74.	South Africa	3
75.	Guatemala	2
76.	Hungary	2
77.	Kansas	2
78.	Mexico	2
79.	Nevada	2
80.	Nicaragua	2
81.	Slovenia	2
82.	Armenia	1
83.	Belarus	1
84.	Colombia	1
85.	Dominican Republic	1
86.	Egypt	1
87.	Kentucky	1

88.	Massachusetts	1
89.	Mauritius	1
90.	Mongolia	1
91.	New Mexico	1
92.	New Zealand	1
93.	Paraguay	1
94.	Philippines	1
95.	Romania	1
96.	Tennessee	1
97.	Uruguay	1
98.	Vanuatu	1

